
Prabangus stiklinis žvakių indas su dangteliu



Kodėl verta rinktis „Sunny Glassware Candle  Jars

  Unikalus rinkos pranašumas

. Sutelkite dėmesį į dizainą 

. Žvakių laikiklio tiekėjas 80% JAV kvapo prekės
ženklo 

. AQL plus 6 griežti ir saulėti kokybės kontrolės
standartai

. Palaikykite kokybę, atitinkančią pavyzdį ir kokybę  

  Ceremonijos dizaino supratimas

. Sukurta apdovanojimus pelniusio SG
profesionalo

. Gavau labai žavų NEST kvapą

. Draugo ar verslo santykių dovana

     . Atsipalaidavimas ir romantiškas
gyvenimas 



Lankstus dydis leidžia jūsų rinkai greitai augti

Prekės Nr.: SGHY19082607
Kūnas:
Viršutinis skersmuo: 65 mm
Apatinis skersmuo: 65 mm
Aukštis: 57 mm
Svoris: 155g
Talpa: 110 ml
Dangtis:
Viršutinis skersmuo: 53 mm
Aukštis: 40 mm
Svoris: 161g

Galimi individualūs dizainai ir įvairūs dydžiai 

Su stipriu mūsų palaikymu mūsų klientai sparčiai auga – nuo 
mažų laboratorijų iki pramonės lyderių. 



Pakavimas  &  Siuntimas









  





Įsigijome tarptautinį 1800 kvadratinių metrų biurą Šendžene.

Pavyzdinis kambario ekranas

„Meiyang Glass“ suteikia daugiau nei tik Šendženo mėginių kambaryje yra 5000 vienetų Platus pasirinkimas. Jis
laimėjo didelę kortelę  Klientų atsiliepimai. Sveiki atvykę į Shenzhen biurą! Vaizdas yra toks Tik dalis mūsų dizaino
žvakidžiųSveiki atvykę į Shenzhen biurą, kad surastumėte savo mėgstamiausią, jis pateiks daug staigmenų, nes Kinijoje
sunku rasti tokį kitą tiekėją.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


Žemiau pateikiamos pagrindinių internetinių sandorių nuotraukos. Norėdami gauti daugiau
informacijos apie gamyklą, žr. Ekskursija po gamyklą

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html






Mūsų sertifikatas

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


https://www.okcandle.com/about-us/certificate.html

